
Teamstand na 1e playoff (29-03-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Zeevisgroothandel vd Zwan 75 26060 144 180,97

2 Zeilstra Makelaars / R&S 60 24992 144 173,56

3 Barberstrike's 51 23816 144 165,39 1

4 Alfa acc. En adviseurs 46 24207 143 169,28 -1

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Tenno Garden 41 23558 144 163,60

2 VOCB 2 41 23330 144 162,01

3 Qualm Installatiebedrijf 38 20872 123 169,69

4 Theomaakthet 24 22717 144 157,76

Eindstand na 2e playoff (26-04-2009)

Promotiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 Zeevisgroothandel vd Zwan 81 29204 144 180,97

2 Zeilstra Makelaars / R&S 70 28257 144 173,56

3 Barberstrike's 53 26646 144 165,39

4 Alfa acc. En adviseurs 52 27242 143 169,28

Degradatiepoule Punten Pinfall Games Gemid.

1 VOCB 2 49 26426 144 162,01 1

2 Qualm Installatiebedrijf 44 23675 123 169,69 1

3 Tenno Garden 43 26451 144 163,60 -2

4 Theomaakthet 32 25612 144 157,76



Nr Speler Team Klasse Totaal Games Gem. H. Game H. Serie

1 S.A.F. Lievense Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 8069 43 187,65 255 699

2 S. van de Kraan Zeilstra Makelaars / R&S NDTL 1C 5750 31 185,48 223 617

3 E.V.M. Verhijde- van Tuyl Alfa acc. En adviseurs NDTL 1C 8353 46 181,59 234 629

4 S. Vis Alfa acc. En adviseurs NDTL 1C 9762 54 180,78 256 623

5 S. den Uijl- van den Berg Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 9578 54 177,37 234 628

6 A.M. van Roermond Zeilstra Makelaars / R&S NDTL 1C 7396 42 176,10 234 635

7 T.L. Faasen Barberstrike's NDTL 1C 9315 54 172,50 223 596

8 A.G. Boom- Hout Tenno Garden NDTL 1C 9121 54 168,91 214 571

9 J.G. Hoogduyn- v Duykeren Zeilstra Makelaars / R&S NDTL 1C 7744 46 168,35 234 595

10 W.J. vd Helm- de Vreede VOCB 2 NDTL 1C 8400 50 168,00 237 620

11 A. Roelofs Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 5535 33 167,73 203 567

12 E.A. van Os Tenno Garden NDTL 1C 7993 48 166,52 221 572

13 C.E. Jagerman VOCB 2 NDTL 1C 8041 49 164,10 210 585

14 N. Roseboom Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 6829 42 162,60 204 541

15 L.P. Arkenbout Barberstrike's NDTL 1C 6468 40 161,70 206 542

16 Y. Goldenbeld- Pakker Barberstrike's NDTL 1C 6377 40 159,43 246 532

17 E.T.A. Brittijn VOCB 2 NDTL 1C 4826 31 155,68 213 497

18 W. IJsselstein- Zwiers Tenno Garden NDTL 1C 6165 40 154,13 184 514

19 P. Wattel Theomaakthet NDTL 1C 7169 47 152,53 200 535

20 T. van Tuyl- Kuiper Alfa acc. En adviseurs NDTL 1C 8101 54 150,02 193 531

21 D.P. Bustraan Theomaakthet NDTL 1C 5047 34 148,44 221 519

22 K. Goossens Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 3970 19 208,95 258 720

23 L. Robbemont Zeilstra Makelaars / R&S NDTL 1C 3889 22 176,77 221 607

24 Y. van Zinnen Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 1223 7 174,71 202 549

25 G.M.J. Kruithof Tenno Garden NDTL 1C 1223 7 174,71 200 538

26 T. te Winkel Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 3830 22 174,09 206 553

27 N.M.A.I. de Weerdt Theomaakthet NDTL 1C 3477 20 173,85 212 605

28 J. van der Hoek Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 4586 27 169,85 215 578

29 L. Roseboom- Schroots Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 4584 27 169,78 205 552

30 A.J. de Jonge Theomaakthet NDTL 1C 4394 26 169,00 204 569

31 J.H.H. de Meij Theomaakthet NDTL 1C 2005 12 167,08 194 532

32 A.M.C. Jungschlager Zeilstra Makelaars / R&S NDTL 1C 3478 21 165,62 203 541

33 M.C.A. Vandewalle VOCB 2 NDTL 1C 1819 11 165,36 204 529

34 C. Langendoen- Ruygers Qualm Installatiebedrijf NDTL 1C 2623 16 163,94 204 538

35 I. Bakker Barberstrike's NDTL 1C 1134 7 162,00 180 0

36 L. ten Velden VOCB 2 NDTL 1C 2903 18 161,28 190 516

37 I. Matthijsse Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 1124 7 160,57 188 528

38 H. Slieker Barberstrike's NDTL 1C 3352 21 159,62 190 514

39 K.J. Klooster Zeevisgroothandel vd Zwan NDTL 1C 928 6 154,67 178 482

40 P.L.M. de Nooijer Theomaakthet NDTL 1C 3520 23 153,04 192 500

41 K. Boon- Hendriks Tenno Garden NDTL 1C 1949 13 149,92 182 495

42 T. Zwinkels- de Bakker Alfa acc. En adviseurs NDTL 1C 1026 7 146,57 163 458

43 S. de Goede VOCB 2 NDTL 1C 437 3 145,67 165 437



8217

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 A.M. van Roermond 155 174 222 201 163 915 5 183,00 222 597 7396 42 176,10 234 635

2 L. Robbemont 3889 22 176,77 221 607

3 J.G. Hoogduyn- v Duykeren 199 122 321 2 160,50 199 7744 46 168,35 234 595

4 A.M.C. Jungschlager 203 191 147 192 182 915 5 183,00 203 541 3478 21 165,62 203 541

5 S. van de Kraan 191 200 191 192 189 151 1114 6 185,67 200 583 5750 31 185,48 223 617

6

Gametotaal 545 525 556 561 582 496 3265 18 181,39 28257 162 174,43

8221

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 L. Roseboom- Schroots 179 173 352 2 176,00 179 4584 27 169,78 205 552

2 N. Roseboom 142 151 147 163 140 743 5 148,60 163 440 6829 42 162,60 204 541

3 J. van der Hoek 4586 27 169,85 215 578

4 Y. van Zinnen 1223 7 174,71 202 549

5 T. te Winkel 117 171 147 147 171 159 912 6 152,00 171 477 3830 22 174,09 206 553

6 C. Langendoen- Ruygers 152 182 140 132 190 796 5 159,20 190 474 2623 16 163,94 204 538

Gametotaal 411 504 434 458 507 489 2803 18 155,72 23675 141 167,91

8225

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 D.P. Bustraan 174 171 146 117 167 163 938 6 156,33 174 491 5047 34 148,44 221 519

2 P.L.M. de Nooijer 3520 23 153,04 192 500

3 A.J. de Jonge 4394 26 169,00 204 569

4 P. Wattel 159 171 159 165 179 162 995 6 165,83 179 506 7169 47 152,53 200 535

5 N.M.A.I. de Weerdt 3477 20 173,85 212 605

6 J.H.H. de Meij 178 160 168 134 145 177 962 6 160,33 178 506 2005 12 167,08 194 532

Gametotaal 511 502 473 416 491 502 2895 18 160,83 25612 162 158,10

Zeilstra Makelaars / R&S

Qualm Installatiebedrijf

Theomaakthet



8226

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 S.A.F. Lievense 8069 43 187,65 255 699

2 K.J. Klooster 159 170 126 178 178 117 928 6 154,67 178 482 928 6 154,67 178 482

3 A. Roelofs 5535 33 167,73 203 567

4 S. den Uijl- van den Berg 169 208 135 179 175 122 988 6 164,67 208 522 9578 54 177,37 234 628

5 I. Matthijsse 1124 7 160,57 188 528

6 K. Goossens 225 214 189 171 213 216 1228 6 204,67 225 628 3970 19 208,95 258 720

Gametotaal 553 592 450 528 566 455 3144 18 174,67 29204 162 180,27

8267

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.A. van Os 150 176 180 160 173 180 1019 6 169,83 180 516 7993 48 166,52 221 572

2 A.G. Boom- Hout 149 168 153 177 177 148 972 6 162,00 177 507 9121 54 168,91 214 571

3 K. Boon- Hendriks 1949 13 149,92 182 495

4 W. IJsselstein- Zwiers 161 156 148 139 147 151 902 6 150,33 161 465 6165 40 154,13 184 514

5 C. Hofman- Chatagern

6 G.M.J. Kruithof 1223 7 174,71 200 538

Gametotaal 460 500 481 476 497 479 2893 18 160,72 26451 162 163,28

8268

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 E.V.M. Verhijde- van Tuyl 190 173 205 166 234 148 1116 6 186,00 234 605 8353 46 181,59 234 629

2 T. van Tuyl- Kuiper 100 128 144 139 163 182 856 6 142,67 182 484 8101 54 150,02 193 531

3 S. Vis 164 143 188 214 184 170 1063 6 177,17 214 586 9762 54 180,78 256 623

4 T. Zwinkels- de Bakker 1026 7 146,57 163 458

5

6

Gametotaal 454 444 537 519 581 500 3035 18 168,61 27242 161 169,20

Tenno Garden

Alfa acc. En adviseurs

Zeevisgroothandel vd Zwan



8270

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 C.E. Jagerman 175 187 165 186 176 132 1021 6 170,17 187 538 8041 49 164,10 210 585

2 E.T.A. Brittijn 213 161 166 177 717 4 179,25 213 4826 31 155,68 213 497

3 W.J. vd Helm- de Vreede 224 150 169 181 724 4 181,00 224 543 8400 50 168,00 237 620

4 L. ten Velden 177 145 157 155 634 4 158,50 177 479 2903 18 161,28 190 516

5 M.C.A. Vandewalle 1819 11 165,36 204 529

6 S. de Goede 437 3 145,67 165 437

Gametotaal 612 498 511 497 510 468 3096 18 172,00 26426 162 163,12

8319

Naam game 1 game 2 game 3 game 4 game 5 game 6 Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie Totaal Gms. Gemid. H. Game H. Serie

1 T.L. Faasen 183 221 164 140 156 161 1025 6 170,83 221 568 9315 54 172,50 223 596

2 Y. Goldenbeld- Pakker 149 154 144 136 147 118 848 6 141,33 154 447 6377 40 159,43 246 532

3 L.P. Arkenbout 201 145 147 159 156 149 957 6 159,50 201 493 6468 40 161,70 206 542

4 I. Bakker 1134 7 162,00 180

5 H. Slieker 3352 21 159,62 190 514

6 H. van Opdorp- Smit

Gametotaal 533 520 455 435 459 428 2830 18 157,22 26646 162 164,48

VOCB 2

Barberstrike's
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